檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳奕如

電話：03-3322101-7419

傳真：03-3358254

電子信箱：ghif96@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年4月24日

發文字號：桃教小字第1030026887號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為苗栗縣政府轉知該縣富田國小、豐湖國小、大河國小及

福德國小等4校，預定於103學年度裁校，請各校轉知如欲

申請介聘至該縣國小服務之教師，應避免選填上開學校一

案，請 查照。

說明：依據苗栗縣政府103年4月21日府教務字第1030082979號函

辦理。

正本：本縣各縣立國小

副本： 2014-04-24
10:35:22

1030002742

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/04/24 11:25

■■■■■■■無附件